2020年５月 28日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 家高 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 豊田 陽介

電話番号  03－5772－2717

全店舗営業再開に関するお知らせ

当社におきましては、４月16日（木）に政府から発令されました全国への「緊急事

態宣言」を踏まえ、当面の間、全店舗におきまして臨時休業とさせていただいており

ましたが、この度、全店舗の営業再開が決定いたしましたので下記の通りお知らせいた

します。

記

１．対象店舗及び対象期間

■北海道・東北

ANAP イオンモール札幌苗穂店 営業時間 10:00〜19:00

ANAP イオンモール札幌発寒店 営業時間 10:00〜20:00

ANAP イオンモール旭川西店 営業時間 10:00～19:00

ANAP イオンモール下田店 営業時間 10:00～19:00

ANAP イオンモール盛岡店 営業時間 10:00～19:00

ANAP イオンモール名取店 営業時間 10:00～19:00

ANAP イオンモール天童店 営業時間 10:00～19:00

ANAP イオンタウン郡山店 営業時間 10:00～20:00

■東京

ANAP 原宿竹下通り店 6/1（月）〜営業再開
営業時間 11:00〜20:00

ANAP GiRL 原宿竹下通り店 6/1（月）〜営業再開
営業時間 11:00〜20:00

Settimissimo 表参道店 6/1（月）〜営業再開
営業時間 11:00〜20:00

anap mimpi 三軒茶屋店 6/1（月）〜営業再開
営業時間 11:00〜20:00

ANAP 池袋サンシャイン店 6/1（月）〜営業再開
営業時間 11:00〜19:00

ANAP イオンモールむさし村山店 5/28（木）〜営業再開
営業時間 10:00〜19:00

■関東

ANAP 横浜ワールドポーターズ店 5/28（木）〜営業再開
営業時間 10:30〜19:00

ANAP ららぽーとTOKYO-BAY店 5/29（金）〜営業再開
営業時間 11:00〜20:00

ANAP イオンモール成田店 営業時間 10:00〜19:00

ANAP イオンレイクタウン店 5/28（木）〜営業再開
営業時間 10:00〜19:00

ANAP イオンモール羽生店 営業時間 10:00〜19:00

ANAP イオンモールつくば店 営業時間 10:00～19:00

ANAP おやまゆうえんハーヴェストウォーク店 営業時間 10:00～19:00

ANAP 宇都宮インターパークビレッジ店 営業時間 10:00～20:00

ANAP イオンモール高崎店 営業時間 10:00～19:00

■中部

ANAP MARK IS 静岡店 営業時間 10:00～19:00

ANAP イオンモール岡崎店 営業時間 10:00～19:00

ANAP ららぽーと沼津店 営業時間 11:00～20:00

■近畿

ANAP イオンモール鈴鹿店 営業時間 10:00～19:00

ANAP イオンモールりんくう泉南店 営業時間 10:00～19:00

ANAP あべのキューズモール店 営業時間 10:00～19:00

営業再開、営業時間等の情報につきましては、変更になる可能性もございます。各

施設のホームページにてご確認ください。

尚、弊社ECサイト「ANAPオンラインショップ」は通常通り営業を行っております。

２．業績への影響

当社業績に与える影響については現時点では精査中であり、影響額が判明次第、

速やかに開示いたします。

以上